
Nº 1797 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 17 de Abril de 2025

Quinta-feira, 17 de

Abril de 2025

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0014/2025
PROCESSO Nº 2025.204.000021-0-PR

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025

CONTRATADA: L.M. VIAGENS TURISMO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº. 05.870.176/0001-18

OBJETO: O objeto do presente é a contratação de empresa especializada no fornecimento e agendamento de passagens aéreas objetivando atender à Prefeitura Municipal de Campos 
dos Goytacazes - PMCG, por um período de 1 (um) ano.

VALOR GLOBAL: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento do valor devido, conforme proposta da CONTRATADA, será efetuado pelo CONTRATANTE, após a realização do serviço, até o 30º (trigésimo) 
dia, a partir da data da apresentação da Nota Fiscal pela CONTRATADA, com a discriminação do objeto executado, devidamente atestada e visada pela administração do CONTRATANTE.

PRAZO CONTRATUAL: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/04/2025.

PUBLIQUE-SE.

Em 17 de Abril de 2025.

FELLIPE AUGUSTO ALMEIDA DA CONCEIÇÃO PACHECO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Secretaria Mun. de Administração e Recursos Humanos


		2025-04-17T16:07:26-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




